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Spotkania, konferencje

Przewodniczący  Sejmiku  Marek  Gos   weźmie  udział  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.

Staropolska  Izba  Przemysłowo  –  Handlowa  po  raz  szósty  nagrodzi  przedsiębiorstwa
produkcyjne  i  usługowe  z  województwa  świętokrzyskiego,  które  w  minionym  roku
zrealizowały najlepsze przedsięwzięcia o charakterze innowacyjnym, a także instytucje i
ludzi, którzy sprzyjają innowacjom i rozwojowi gospodarki. Wyróżnienia przyznane zostaną
w pięciu kategoriach: innowacyjna inwestycja w produkcji,  usługach, współpraca nauka
przemysł, lider innowacyjności i animator gospodarki. Statuetki wręczone zostaną podczas
uroczystej gali w Kieleckim Centrum Kultury (godz. 17.00), w której wezmą udział Marek
Gos, przewodniczący Sejmiku oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W Antykwariacie Naukowym im. Andrzeja Metzgera odbędzie się głośne czytanie nocą, w
którym uczestniczył będzie Marek Gos.

***

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii  po raz pierwszy odbywają się Polsko-Włoskie Dni
Onkologiczne.  W  spotkaniu,  którego  tematyka  dotyczy  onkologii  populacyjnej  i  metod
zwalczania  nowotworów  uczestniczy  marszałek  Adam Jarubas.  Gośćmi  konferencji  są
wykładowcy z Narodowego Instytutu Onkologii w Mediolanie  –  jedni z najlepszych na
świecie eksperci od onkologii populacyjnej. Patronat honorowy nad Pierwszymi Polsko –
Włoskimi  Dniami  Onkologicznymi  objęła  minister  zdrowia  Ewa Kopacz  oraz  arcybiskup
Zygmunt Zimowski, przewodniczący Papieskiej Rady ds. Duszpasterstwa Chorych i Służby
Zdrowia.

***

Marszałek Adam Jarubas  był ościem uroczystego otwarcia fabryki płytek ceramicznych
Valdi Ceramica w Stąporkowie – największego i najnowocześniejszego w Europie zakładu
ceramiki  podłogowej  i  ściennej,  produkowanej  wg innowacyjnej  technologii  „Continua”.
Fabryka  powstała  w  Specjalnej  Strefie  Ekonomicznej  Starachowice,  na  terenie  byłych
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Zakładów Wyrobów Kamionkowych. 

***

W Skarżysku  – Kamiennej odbywają się IX Świętokrzyskie Dni Profilaktyki pod hasłem
„Dziecko w rodzinie – nadzieje i zagrożenia”, organizowane przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej. W spotkaniu uczestniczą
wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

12 maja obchodzony jest na całym świecie dniem Pielęgniarek i Położnych. Dziś z tej okazji
w Kielcach w hotelu „Kongresowy” odbędą się uroczystości 20-lecia Samorządu Pielęgniarek
i Położnych. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa.

Po trwającym ponad rok gruntownym remoncie sal wystawowych dawnego Pałacu Biskupów
Krakowskich, Muzeum Narodowe w Kielcach znów otwiera swe podwoje dla zwiedzających.
Pierwszą ekspozycją, którą będzie można oglądać od 13 maja – 15 września jest wystawa
malarstwa z kolekcji rodziny Mroczkowskich pt. „Gra obrazów”.  W otwarciu ekspozycji
wezmą  udział   wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  i  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa.

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  obejrzy  także  Wielka  Galę  Boksu  Europejska  Liga
Bokserska.

***

W gimnazjum Bielinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa wręczył dziewięciu
najzdolniejszym uczniom dyplomy w ramach Regionalnego Programu Stypendialnego.

***

Na zaproszenie Zespołu Szkół Samorządowych w Bielinach Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa wziął udział w uroczystym sadzeniu jodły papieskiej w ramach
projektu „Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II”.

Przeprowadzania badań archeologicznych na terenie powiatu opatowskiego dotyczyć będzie
rozmowa Kazimierza Kotowskiego z burmistrzem Andrzejem Chanieckim.


